

CELLI

Muzyka to nasza pasja, niezmiennie od ponad 25 lat. W naszej twórczości chcieliśmy wyjść poza ramy sztywnego koncertu muzyki klasycznej. Dlatego stworzyliśmy unikalny show, w którym swoją muzyką wyciskamy łzy wzruszenia i radości oraz czarujemy słuchacza wirtuozerią. A gdy dodaliśmy do tego nasze niebanalne poczucie humoru, okazało się, że nie tylko my odczuwamy niesłychaną radość z występów, ale tą radością zarażamy naszą publiczność.

„Instrumentalna wirtuozeria w połączeniu ze świetnym humorem - mega!”

„Nie spodziewałem się, że taki repertuar można grać na wiolonczelach. A w dodatku w taki sposób!”

„Najlepszy show jaki w życiu widziałam”

„Jestem w szoku, nie spodziewałam się tego”

Nasz show graliśmy, z ogromnymi sukcesami, na wszystkich siedmiu kontynentach świata, nie wyłączając Antarktydy, gdzie występowaliśmy jako gwiazdy wieczoru podczas jednego z najdroższych rejsów na świecie. W naszej karierze występowaliśmy na “największych pływających miastach” linii *Royal Caribbean Cruises, Celebrity Cruises, Cunard Line, Disney Cruise Line*, których półtoratysięczne teatry były zawsze wypełnione po brzegi. Nie są nam obce także mniejsze, ultra luksusowe linie (*Seabourn Cruise Line, Silversea Cruises, Regent Seven Seas*), na których atmosfera ekskluzywności i show-biznesowego blichtru nie stanowiła przeszkody w rozbawianiu słuchaczy do łez. Zdarzyło nam się nawet występować na kameralnych, prywatnych imprezach, co dało nam ten sam ogrom szczęścia. Nasza muzyka docierała już do setek tysięcy uszu z najdalszych zakątków świata, a nasze żarty bawiły międzynarodową publiczność, mimo iż musieliśmy używać języka angielskiego.

Teraz chcielibyśmy podzielić się naszą energią i radością z polską publicznością.

Link do galerii zdjęć

<https://www.celli.com.pl/galeria-zdjec>

Link do galerii video

<https://www.celli.com.pl/galeria-video>

Na show składają się:

- autorskie aranżacje muzyki filmowej, rockowej, pop, przeboje musicalowe, swingowe oraz muzyka klasyczna (na poważnie i z przymrużeniem oka)
- humorystyczne dialogi i opowieści dwóch głównych bohaterów

Show może być wykonany w języku polskim i angielskim.

Istnieje możliwość dostosowania czasu trwania show do indywidualnych potrzeb, jednak nasze sugerowane długości to 60 minut oraz 90 minut (z przerwą).

Link do *riderów* i *hospitality*

<https://www.celll.com.pl/booking>

CELLLi